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Leistungstest SwissSki
11. - 13. September 2015

Gesamtrangliste
Jury
Wettkampfleiter Edi Zihimann
Prolog: Rollski Skating 3.3 km, Marve Réader 0
Rollski 4.1 /7.1 km, Massenstart Rollskibahn Realp 1445 miM, Ziel Wasserfall 1830 muM
Berglauf 4.5 /6.5 km, Verfolgungsstart Géschenen, Ziel Staumauer Géschenenalp 1797 miM
Rg. Name, Vorname RV / Club JG Prolog Bonus Rollski Berglauf Tot-Zeit Riickstand
Langlauf Damen U20
1 3515238 HIERNICKEL Lydia OSSV / Riedern 1996 1 06:40 1 00:15 1 2427 1 28:25 00:59:17 00:00:00
2 3515267 WIESER Fabiana BSV / Sarsura Zernez 1996 2 06:43 2 00:10 2 25:31 2 2847 01:00:52 00:01:35
3 3515252 MEIER Alina BSV / Davos 1996 3 06:55 3 00:05 3 25:54 4 29:51 01:02:36 00:03:19
4 3515290 HEUBERGER Carine BSV / Alpina St.Moritz 1998 20 07:41 0 00:00 11 27:51 3 29:14 01:04:46 00:05:29
5 3515285 WERRO Giuliana BSV / Sarsura Zernez 1999 6 07:06 0 00:00 4 26:21 8 31:23 01:04:51 00:05:34
6 3515298 DURISCH Flurina BSV / Ratia Chur 1999 9 07:13 0 00:00 526140 9 31:35 01:05:29 00:06:12
7 3515296 PFAEFFLI Selina BSV / Bernina Pontresina 1998 12 07:30 0 00:00 7 2737 6 31:12 01:06:20 00:07:03
8 3515286 MATTER Nadine ZSSV / Nordic Engelberg 1998 15 07:31 0 00:00 13 28:01 7 31:19 01:06:52 00:07:35
9 3515273 FISCHER Lea ZSSV / Nordic Engelberg 1998 5 07:04 0 00:00 10 27:45 12 32:14 01:07:04 00:07:47
10 3515289 STEINER Desiree BSV / Davos 1998 10 07:16 0 00:00 6 27:07 17 32:58 01:07:23 00:08:06
11 3515300 KAUFMANN Seraina BSV / Ratia Chur 1999 25 08:08 0 00:00 16 28:29 5 31:00 01:07:38 00:08:21
12 3515254 SCHNIDER Selina BSV / Davos 1997 7 07:08 0 00:00 9 27143 15 32:55 01:07:47 00:08:30
13 3515236 ARNOLD Stefanie ZSSV / Unterschichen 1996 4 07:00 0 00:00 21 29:09 11 32:12 01:08:22 00:09:05
14 3515262 CAVELTI Valeria BSV / Club da skis Trun 1996 11 07:23 0 00:00 14 28:09 19 33:20 01:08:53 00:09:36
15 3515271 GRAF Angela OSSV / Appenzell 1997 16 07:33 0 00:00 17 28:41 18 33:00 01:09:14 00:09:57
16 3515275 VONTOBEL Martina ZSV / Am Bachtel Wald 1998 18 07:34 0 00:00 20 29:06 14 32:35 01:09:16 00:09:59
17 3515260 COUPLAN Melissa SROM / Glisse Club Romont 1996 17 07:33 0 00:00 18 28:49 16 32:57 01:09:20 00:10:03
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3515235
3515293
3515301

3515239
3515295
3515277

3515287
3355002

GERBER Tanja
JEANNERET Laura
ARNOLD Celine
RAUCH Ladina
ARQUINT Tania
SPIESS Selina
SCHLITTLER Flurina
KAUFMANN Aita
LANGUETIN Virgine
DUSS Madlen
LOCHER Thais
KLEE Adriana
FROMMELT Anna

Langlauf Damen
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1312216
3515184
3515221
3515119
3515302
3515206
3515112
3515234

3515087

BONER Seraina

VON SIEBENTHAL Nathalie
FAEHNDRICH Nadine
IMOBERDORF Rahel
WIDMER Heidi
NIEDERBERGER Maya
STIFFLER Tatjana

ERNE Sophie

DANOU Maria

ROSSI Tiziana

VAN DER GRAAFF Laurien

Langlauf Herren U20
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3510510
3510548
3510567
3510588
3510566
3510616
3510614

DANUSER Dajan
PFAEFFLI Gian Flurin
LOZZA Maurus
RIEBLI Janik
MATOSSI Livio
SCHLITTLER Andri
GUEX Arnaud

ZSV / Am Bachtel Wald

GJ / La Brévine

ZSSV / Unterschéchen

BSV / Davos

BSV / Lischana Scuol

BSV / Davos

BSV / Ratia Chur

BSV / Ratia Chur

SROM / Bex

ZSSV / Entlebuch

SVAL / Val Ferret

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
LSV / Nordic Club Liechtenstein

BSV / Klosters

BOSV / Turbach-Bissen
ZSSV / Horw

SAS / SAS Bern

SAS / SAS Bern
ZSSV / Dallenwil

SAS / SAS Bern

BSV / Piz Ot Samedan
SROM/

SVAL/

ZSV / TG Huitten

SSW / Vattis

BSV / Bernina Pontresina
BSV / Zuoz

ZSSV / Schwendi-Langis
BSV / Alpina St.Moritz
BSV / Ratia Chur

SROM / Col des Mosses

1996
1998
1999
1999
1999
1996
1998
1997
1999
1999
1999
1998
1998

1982
1993
1995
1986
1991
1994
1988
1995
1990
1993
1987

1996
1996
1998
1998
1997
1999
1999

8 07:12
13 07:30
19 07:38
21 07:41
30 08:39
14 07:31
29 08:23
22 07:54
27 08:12
26 08:08
28 08:15
23 07:58
24 08:05

06:44
06:49
06:28
06:43
06:36
07:10
06:39
07:37
11 08:32
10 08:04
2 06:30
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2 05:55
3 05:57
8 06:13
6 06:04
24 06:33
13 06:21
9 06:13
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00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:15
00:00
00:05
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:10

00:10
00:05
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
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28
19
29
22

25
24

27
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11
5

1
3
12
9
4
15
11

27:38
27:51
28:26
29:49
32:02
29:02
32:26
29:21
31:55
31:37
30:06
33:34
32:02

23:45
24:55
25:13
25:57
27:06
26:55
26:48
29:22
31:31
33:56
26:34

28:32
29:20
30:41
30:20
29:31
31:25
30:41
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34:32
34:26
33:56
34:14
31:47
36:23
32:14
35:48
33:23
34:30
36:43
34:46
36:48

26:28
26:20
29:34
31:26
30:42
30:21
32:19
33:33
34:42
37:05

34:02
35:13
34:14
35:13
36:12
35:14
36:43

01:09:24
01:09:48

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:01
:11:45
112:29
:12:57
:13:04
:13:05
:13:30
:14:15
:115:06
116:19
:16:56

00:56:58
00:58:04
01:01:01
01:04:07
01:04:20
01:04:27
01:05:47

01

01

:10:33
01:
119:06

14:47

01:08:20

01
01
01
01
01
01

:10:26
:11:09
:11:39
:12:16
:13:00
:13:38

00:10:07
00:10:31
00:10:44
00:12:28
00:13:12
00:13:40
00:13:47
00:13:48
00:14:13
00:14:58
00:15:49
00:17:02
00:17:39

00:00:00
00:01:06
00:04:03
00:07:09
00:07:22
00:07:29
00:08:49
00:13:35
00:17:49
00:22:08

00:00:00
00:02:06
00:02:49
00:03:19
00:03:56
00:04:40
00:05:18
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3510535
3510512
3510538
3510587

3510539
3510603
3510560
3510619
3350008
3510594
3510605
3510569
3510613
3510622
3510577
3510600
3510547
3510537
3510544
3510572
3510618

1011

3510565
3510601
3510592
3510590
3510573
3510593

3510534
3510584
3510576
3510536
3510575

3510596
3510585

THALMANN Tobias
MENN Jan-Nino
BRAENDLI Lauro
KELLER Cedric
ERNE Nico
KAESER Alec
TOUTSCH Damian
RIEDER Michael
FAEHNDRICH Cyril
BIEDERMANN Michael
ROCHAT Guillaume
BONOLINI Severin
BRIKER Marco
GROND Flurin
SARDA Leonard
SCHUWEY Fabrice
DOENNI Tobias
KRUEGER Reto
CAVELTI Maurizio
MEINEN Karl
GERBER Simon
MARBACHER Patrick
KURTH Patrick
GULER Florian
CAVELTI Dario
COTTIER Nicolas
SEEMATTER Philip
WUEST Robin
PARAVICINI Martin Anton
BERNEY Alec
CURRAT Fabian
KLEE Beda
GROND Maurus
CHRISTEN Pascal
ERNI Tobias
WALTHER Nico
MAURON Lars
ANDRI Tim
NAEPFLIN Andrin

ZSSV / Entlebuch

BSV / Tambo Spliigen

BSV / Davos

OSSV / Appenzell-Gonten

BSV /

SROM / Bex

BSV / Sarsura Zernez

BOSV / Kandersteg

ZSSV / Horw

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SROM / Vallée de Joux

BSV / Castrisch

ZSSV / Unterschéchen

BSV / Davos

SROM / Bex

SROM / Hochmatt im Fang
ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
BSV / Alpina St.Moritz

BSV / Club da skis Trun

BOSV / Zweisimmen

SVAL / Obergoms

ZSSV / Entlebuch

BOSV / Zweisimmen

BSV / Davos

BSV / Selva Sagogn

SROM / Hochmatt im Fang
ZSV / Drusberg

ZSV / Am Bachtel Wald

BSV / Scardanal Bonaduz
SROM / Vallée de Joux

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
BSV / Davos

ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
ZSV / Am Bachtel Wald

BSV / Alpina St.Moritz

SSM/ Plasselb

BSV / Val Miistair

ZSSV / Beckenried-Klewenalp

1996
1996
1997
1999
1996
1996
1999
1996
1999
1996
1998
1998
1998
1999
1999
1997
1998
1996
1997
1996
1997
1999
1999
1999
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1999
1996
1997
1997
1997
1997
1999
1999
1997

12

06:15

4 06:03

10
19
14
21
17
11
31

06:13
06:28
06:24
06:30
06:27
06:14
06:49

7 06:10

35
26
27
20
32
28
42
41
23
34
15
30
40
22
36
43

44

06:53
06:34
06:36
06:29
06:50
06:37
07:00
07:00
06:31
06:52
06:27
06:40
06:57
06:31
06:54
07:17
06:54
06:27
06:55
07:35
07:29

1 05:44
5 06:04

25
18
29
39
33

06:33
06:28
06:38
06:56
06:51
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00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:15
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

6 30:03

22

32:17

7 30:09

16

31:35

8 30:16
5 29:53

13
10
23
18
17
30
28
34
20
32
24
25
31
19
37
27

30:53
30:34
32:20
31:50
31:39
33:05
32:54
33:41
32:06
33:22
32:23
32:34
33:14
32:05
34:10
32:51
32:42
33:37
34:19
33:44
36:23
38:14
37:20
37:03
38:45

2 28:34

14
21
29
36
40
41
38

31:23
32:10
33:01
34:00
34:23
35:46
34:12

12

37:21
36:03
38:14
36:53
38:30
39:26
38:42
39:40
37:29
38:58
39:46
38:47
39:19
38:45
40:02
39:13
39:55
40:15
40:26
41:17
40:09
41:21
42:12
42:07
41:20
41:59
40:37
39:21
40:37
42:26
46:33

37:37

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:13:40
:14:25
:14:38
:14:58
115:11
:15:50
:16:03
116:29
:16:38
116:59
118:19
:118:27
118:49
:18:55
:18:59
:19:13
:19:19
:19:50

01:20:13
01:20:15
01:20:48
01:20:53
01:21:52
01:22:16

01
01
01
01
01
01
01

:22:34
:23:01
:23:54
24:04
:24:52
:27:05
:32:47

00:05:20
00:06:05
00:06:18
00:06:38
00:06:51
00:07:30
00:07:43
00:08:09
00:08:18
00:08:39
00:09:59
00:10:07
00:10:29
00:10:35
00:10:39
00:10:53
00:10:59
00:11:30
00:11:53
00:11:55
00:12:28
00:12:33
00:13:32
00:13:56
00:14:14
00:14:41
00:15:34
00:15:44
00:16:32
00:18:45
00:24:27
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Langlauf Herren

3510023 COLOGNA Dario
3510361 PRALONG Candide
3510472 BIELER Livio
1362947 PERL Curdin
3510421 DANUSER Marius
3510479 RUEESCH Jason
1362656 LIVERS Toni
3510351 FURGER Roman
3510502 MEIER Dominik

10 3510423 KINDSCHI Linard
11 3510451 SCHAAD Roman
12 3350003 HAELG Philipp

13 3510417 KAESER Erwan

14 3510480 STEINER Cédric

15 3510377 HEDIGER Jovian
16 3510477 BASSETTI Giacomo
17 3510416 SCHAAD Fabian

18 3510207 KINDSCHI Joeri

19 3510440 HAMMER Reto

20 3510452 HAMMER Simon

21 3510525 BIERI Fabian

22 TRUTTMANN Sandro
23 3510485 BRUCHEZ Fabien
24 3510518 OTT Marcel

25 1030 GASCHE Christoph
3510366 SCHNIDER Ueli
3510348 COLOGNA Gianluca
3510457 CUENOT Jules
3510428 HOESLI Corsin
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BSV / Val Miistair

SVAL / Val Ferret

BSV / Trin

BSV / Bernina Pontresina
SSW / Vattis

BSV / Davos

BSV / Davos

ZSSV / Schattdorf

BSV / Klosters

BSV / Schlivera-Ftan
ZSV / Drusberg

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SROM / Bex

BSV / Davos

SROM / Bex

FSSI / GS Molinera

ZSV / Drusberg

SAS / SAS Bern

BOSV / Zweisimmen
BOSV / Zweisimmen
SVAL / Les Pionniers du Val dHérens
SAS / SAS Bern

SVAL / Val Ferret

SAS / SAS Bern

SVAL /

SVAL / Gardes-Frontiére
BSV / Val Mistair

GJ / La Brévine

BSV / Sarsura Zernez

1986
1990
1993
1984
1992
1994
1983
1990
1994
1993
1993
1991
1992
1995
1990
1995
1992
1986
1992
1994
1995
1992
1994
1995
1986
1990
1990
1994
1992

2 05:31
4 05:34
8 05:39
9 05:40

19
11

05:57
05:43

6 05:38
1 05:27

26
14
10
17
12
15

06:25
05:46
05:40
05:54
05:44
05:48

5 05:36

22

06:05

7 05:38
3 05:33

21
18
24
25
27
28
29
23
13
20
16

06:02
05:54
06:12
06:16
06:27
06:35
07:08
06:10
05:45
06:00
05:49
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00:10
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:15
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:05
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

1 26:34
4 26:37
3 26:37
6 26:47
7 27:06
5 26:38
2 26:36

17
11
12
10

28:29
27:52
27:52
27:40

9 27:27

20
13
16
18
14

29:00
28:07
28:17
28:47
28:10

8 27:19

19
24
22
25
27
26
28
15
21
23

28:47
30:39
30:00
32:27
33:33
33:07
35:39
28:12
29:01
30:11
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31:30
31:25
32:31
33:07
32:39
34:09
34:17
33:42
33:29
34:37
35:17
35:28
34:29
35:49
36:12
35:26
36:33
38:29
36:38
37:23
38:03
37:04
37:43
38:08
40:31

01:03:25
01:03:36
01:04:48
01:05:35
01:05:44
01:06:31
01:06:33
01:07:24
01:07:47
01:08:16
01:08:38
01:08:49
01:09:14
01:09:45

01
01
01

01
01
01
01

01
01

:10:06
:10:18
:10:22
01:
:11:28
113:57
:14:16
:15:48
01:
:17:50
:23:19

11:17

17:44

00:00:00
00:00:11
00:01:23
00:02:10
00:02:19
00:03:06
00:03:08
00:03:59
00:04:22
00:04:51
00:05:13
00:05:24
00:05:49
00:06:20
00:06:41
00:06:53
00:06:57
00:07:52
00:08:03
00:10:32
00:10:51
00:12:23
00:14:19
00:14:25
00:19:54
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